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1.9 kg
4 |bs

A1)

X2

Thule PoBar

Thule WingBar/  Thule AeroBar  SquareBar

Thule Aeroblade
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EN
DE
FR
NL

ES
PT
sV
DK

Open
Offnen
Ouvert
Openen
Aprire
Abrir
Aberto
Oppna
Abn

NO
FI
ET
Lv
LT
PL
RU
UK
BG

Apne

Auki
Avatud
Atvert
Atidaryti
Otwieranie
OTKPbITb
Bigkputn
OTBapsiHe

CS Otvirani s AR
SK Otvaranie nno HE
SL  Odprite

HR/BiH Otvoreno ZH HR=

RO Deschidere JA F<

HU Nyitas KO <&7|

EL Avolyua TH e

TR Ac

Max
68 kg
150 lbs

501-7922-03




10

501-7922-03



501-7922-03



Max
45 kg

Max
100 |bS 130 km/h
80 mph

T

VA

EN Accessories UK Akcecyapu

DE Zubehor BG [lpuHagrexkHocmu

FR Accessoires CS Doploky

NL Accessoires SK Prislusenstvo

IT Accessori SL Dodatki

ES Accesorios HR/BiH Dodaci

PT Acessorios RO Accesorii

SV Tillbehor HU Tartozékok

DK Tilbeheor EL ECoptripota

NO Tilbehgr TR Aksesuarlar

Fl Lisavarusteet Ll AR

ET Lisavarustus onrax HE

LV Piederumi ZH M4

LT Priedai JA T —

PL Akcesoria KO HAlMEl '

RU Akceccyapbl TH qﬂmmm'%w x4 Q x4 x1°
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